
GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ 

“MAĞUSA’NIN FLAMİNGOLARI’’ FOTOĞRAF YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

KONU VE KAPSAM 

 Yarışmanın konusu “Mağusa’nın Flamingoları” olarak belirlenmiş olup bu temaya 

dair Gazimağusa Belediye sınırları içerisindeki sulak alanlardaki flamingoların 

yaşamlarını gösteren ve şartname koşullarına uyan fotoğrafların (“eser” veya 

“fotoğraf”) Yarışmaya sunulmasını kapsamaktadır.   

YARIŞMA KATEGORİ/BÖLÜMLERİ 

 Yarışma sayısal (dijital) renkli fotoğraf olarak tek kategoriden oluşmaktadır.  

KOŞULLAR  

 Yarışmaya her yaştan, milletten tüm amatör ve profesyonel fotoğrafçılar (“Yarışmacı”) 

katılabilir.   

 “Mağusa’nın Flamingoları” fotoğraf yarışmasına profesyonel veya amatör fotoğraf 
makinası, tablet, cep telefonu ile çekilmiş fotoğraflarla Yarışmacı olarak katılınabilinir. 

 Her Yarışmacı en az 3 en fazla 5 adet fotoğraf ile yarışmaya katılabilir.  

 Fotoğrafların çekilme tarihi konusunda herhangi bir kısıtlama yoktur. 

 Fotoğraflara renk, keskinlik, toz alma gibi bazı işlemler yapılması, kontrast/parlaklık 

ayarları ve kabul edilebilir oranda (görselleri hazırlarken lütfen mümkün olduğunca 

orijinal sahneye yakın, doğal görünümlü bir görüntü oluşturmaya çalışın) fotografik 

müdahalelere müsaade edilir, yeni kadrajlama (crop) yapılabilir. Birden fazla 

fotoğrafın montajıyla (kolaj) oluşturulan fotoğraflar yarışmaya kabul edilmez. 

Fotoğrafın belgesel yapısı değiştirilmemiş olmalıdır. Bu konuda jürinin kanaati esastır. 

Amaç, orijinal deneyime sadık kalmak ve izleyiciyi asla aldatmamak veya doğal 

dünyanın gerçekliğini yanlış sunmamaktır.  

 Sayısal (dijital) görüntü manipülasyonuna ve yapay zeka kullanımına izin verilmez ve 

bu durum diskalifiye ile sonuçlanacaktır. 

 Hayvanat bahçelerinde çekilen fotoğraflar kabul edilmeyecektir. 

 Kuşları doğal alanlarında rahatsız edip göç etmelerine neden olmamak için Dron ile 

yapılan çekimler ve kuşları ürkütecek herhangi bir hareket/teknik sonunda çekilen 

fotoğraflar kabul edilmeyecektir. Herhangi bir hayvanı yaralayabilecek, tehlikeye 

atabilecek veya rahatsız edebilecek herhangi bir davranışa izin verilmez. Katılımcılar, 

fotoğrafçının vahşi yaşamı kasıtlı olarak taciz ettiği veya çevreye zarar verdiği 

görseller sunmamalıdır. 

 Fotoğraflar üzerinde isim, numara, imza, logo, tarih, işaret, çizim vb. görseli etkileyici 
hiçbir unsur bulunmamalıdır.  

 Fotoğraflar paspartusuz ve kenar boşluksuz olmalıdır.  

 Fotoğraflar flamingo@magusa.org  adresine JPG olarak gönderilecektir. Fotoğrafların 

yüklenmesinden, ulaşamamasından kaynaklanabilecek olası sorunlardan 

Gazimağusa Belediyesi sorumlu olmayacaktır. 

 Her bir fotoğraf, JPG/JPEG formatında, 150-300 DPI arası çözünürlükte olmalı, 

fotoğraf boyutu 2 MB'den az olmamalı, 5 MB’yi de geçmemelidir.  
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 E-posta’ya, 

o Yarışmacı tarafından imzalanan Ek-1’deki “Başvuru Formu ve 

Muvafakatname”nin ek olarak eklenmesi gerekmektedir. EK-1’deki başvuru 

formunu çıktı alıp imzaladıktan sonra tarayarak e-postanıza ekleyin.  

o E-posta ile gönderilen fotoğrafların orijinalleri mutlaka saklanmalıdır. 

Gerektiğinde kazanan fotoğrafların asıllarının ibrazı talep edilecektir. 

 Dosyanız flamingo@magusa.org adresine ulaştığında aynı e-mail’den e-posta 

alacaksınız. 24 saat içerisinde e-posta almadığınız takdirde lütfen belediyemize ait 

05488166002 telefonuna bildiriniz. 

 Seçici kurul ve yarışma komitesi üyeleri ile birinci derece yakınları ve fotoğraf 

yarışması için görevlendirilmiş belediye personeli bu yarışmaya katılamayacaktır.  

 Yarışma takvimine uyulmadan teslim edilen eserler değerlendirilmeye alınmayacaktır.  

 Yarışmaya gönderilen fotoğraflar daha önce ödül almamış olmalıdır.   

 Yarışma konusu dışında gönderilen fotoğraflar kabul edilmeyecektir. 

 Katılım ücretsizdir 

 Son katılma tarihi 29.04.2024 saat 23:59’a kadardır 

 

 

TELİF HAKLARI 

 Fotoğrafların basım, yayın, sergileme ve telif hakları herhangi bir yer, süre ve sayı 

kısıtlaması olmaksızın eser sahibinin ismini belirtmek suretiyle Gazimağusa 

Belediyesi’ne ait olacaktır. Yarışmacı bu konuda Gazimağusa Belediyesi’ne 

izin/muvafakatname verdiğini ve yeni bir izin almaya gerek duyulmaksızın kabul eder. 

 Yarışmacılar Yarışma Şartnamesi’nin tüm hükümlerini kabul ve taahhüt etmiş sayılır. 

 Yarışmacı gönderilen fotoğrafın Gazimağusa Belediyesi yayınlarında, sosyal medya 
hesaplarında, web sitelerinde yer alan hesaplarında kullanılmasına izin verdiğini, 
sergilenmeye hak kazanan eserinin çoğaltma, işleme, temsil, umuma iletim ve 
yayımlanma haklarının kullanımı için Gazimağusa Belediyesi’ne izin/muvafakatname 
verdiğini ve yeni bir izin almaya gerek duyulmaksızın kabul eder. 

 Yarışmacılar, üçüncü kişilerin fotoğraf üzerinde herhangi bir hakları bulunmadığını 
veya fotoğraf üzerindeki hakların üçüncü kişilere daha önceden devredilmediğini 
kabul, beyan ve taahhüt eder. Herhangi bir nedenle üçüncü kişilerin hak iddia etmesi 
veya talepte bulunulması halinde her türlü sorumluluk Yarışmacı’ya aittir. Bu şekilde 
kullanılan eserler için, Yarışmacı sonradan verdiği izni kesinlikle geri almayacağını ve 
fotoğrafın/fotoğrafların kullanılmasını engellemeyeceğini veya bu izin için herhangi bir 
telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan 
ve taahhüt eder. 

 Gönderilen fotoğraflar, basılı, görsel yayın ve materyallerinde, sosyal medya 
hesaplarında, web sitelerinde, düzenlenecek sanal sergilerde süresiz ve sınırsız 
olarak kullanılabilecektir. 

 Sergi düzenlenmesi ve kitap basılması durumunda, sergide ve kitapta yer alacak 
fotoğraflar, bastırılacak olup Yarışmacılardan herhangi bir bedel tahsil edilmeyecektir. 

 Yarışmacı, yarışmaya gönderdiği eserin tümüyle kendisine ait olduğunu ve gerekli 

izinlerin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Eserlerin alıntı ve/veya çalıntı 

olmasından doğabilecek her türlü yasal sorumluluklar Yarışmacı’ya aittir.  

 Kural ihlali yapan katılımcının ödül ve/veya sergilemesi iptal edilir; ödül yeri boş 

bırakılır, ödül, unvan ve kazanımları geri alınır. Ödül verilmişse katılımcının ödülü iade 

etmesi gerekir. 
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 Yarışmacılar eser içerisinde model olarak insan unsuru kullanmışsa veya kadraja 

giren ve fotoğrafın bütününde ya da herhangi bir detayında yer alan kişinin yüzü 

belirgin şekilde görünüyorsa, Yarışmacı’nın eserinde yer alan kişi veya kişilerden 

fotoğrafının çekilmesine ve bir yarışmaya gönderilmesine, fotoğrafın internette ve 

basılı yayın organlarında yayınlanmasına dair izin aldığını beyan ve taahhüt eder. 

Söz konusu kullanımlardan dolayı ortaya çıkabilecek anlaşmazlıkların tüm 

sorumluluğu Yarışmacı’ya aittir.  

 Şartnamede belirtilen ödüller, hak sahiplerinin yazılı olarak bildirecekleri kişisel banka 

hesap/IBAN numaralarına gönderilecektir. Hak sahibinin kişisel banka hesap/IBAN 

numarasını ve düzenleme kurulunun istediği belge ve bilgileri göndermemesi 

durumunda ödül bedeli, Sonuç Bildirim Tarihi’nden itibaren 1 (bir) yılın sonunda 

zaman aşımına uğrar. Zaman aşımı durumunda hak sahibinin ödül, telif vb herhangi 

bir talebi olamaz. 

 Gazimağusa Belediyesi işbu Yarışma konusu fotoğrafı sair üçüncü kişilere satmaz, 

kiralamaz ve/veya hiçbir şekilde kullandırmaz.  

 Gazimağusa Belediyesi Yarışmacılardan alınan bilgileri; yarışma sonuçları hakkında 

bildirimde bulunmak, ödülleri teslim etmek, basılı yayınlar/yazışmalar göndermek, 

elektronik posta ile basın bültenleri veya bildirimler göndermek, ilerleyen dönemlerde 

yarışmayı daha da etkin kılmak adına ve Yarışmacılara daha iyi hizmet verebilmek 

amacıyla, istatistiksel bilgileri (tarayıcı tipi, coğrafi konum, yaş, cinsiyet, vb.) ve genel 

olarak Yarışmacılar hakkında daha çok bilgi sahibi olmak, Yarışmacı profilini 

belirlemek ve benzeri amaçlar için, yasal mevzuatın zorunlu kıldığı ve izin verdiği 

ölçüde kullanacaktır.  

 Yarışmacılar fotoğraflar için aşağıda belirtilen ödüllerden başka herhangi bir maddi ve 

manevi talep ileri sürmeyeceklerini gayrikabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederler. 

 Şartnamede belirtilmeyen konularda ya da olası uyuşmazlıklarda SEÇİCİ KURUL 

kararları geçerlidir. 

 Bu şartname, Yarışmacının yarışmaya fotoğraflarını göndermesiyle yürürlüğe girer. 
Yarışmacıların bu Şartname hükümlerine sonradan itiraz hakkı yoktur. 

 Fotoğrafçı, yarışmaya katılmakla birlikte, yasal bir süreç olmaksızın şart ve koşulları 
kabul etmiş olur. 

 Gazimağusa Belediyesi’nin gerek gördüğü takdirde işbu şartname üzerinde değişiklik 
yapma hakkı saklıdır. 

 Seçici Kurul kararları kesindir, itiraz edilemez ve değiştirilemez. 
 
 
ESERLERİN İSİMLENDİRİLMESİ VE GÖNDERİLMESİ: 

 

 Yarışmacılar tüm fotoğrafları için tek bir rumuz kullanmalıdır. Fotoğraflara ardışık (ör: 
12345) olmayacak şekilde 5 rakamdan oluşan bir rumuz verilmelidir (ör: 16837), 
fotoğraf sıra numarası (ör: 03) belirtilmelidir ve her bir fotoğrafın eser adı da olmalıdır 
(ör: Flamingo). Fotoğrafları isimlendirirken; rumuz, fotoğraf sıra numarası ve eser adı 
aralarında boşluk olmaksızın birlikte yazılmalıdır (ör: 16837_03_Flamingo.JPG).  

 Üzerinde yarışmacının rumuzunun yazılı olduğu bir dosya içerisine daha önceden 
doldurduğunuz Ek-1’deki başvuru formu ve muvafakatname ve isimlendirilmiş 

fotoğraflar eklenerek tek bir dosya halinde flamingo@magusa.org adresine 

gönderilecektir.   
 

DEĞERLENDİRME 

 Bireysel olarak ilgili e-posta adresine gönderilen fotoğrafların final elemeleri, 

konusunda uzman Seçici Kurul tarafından 2 Mayıs 2024’te yapılacaktır.  
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 Yapılan değerlendirmede; yaratıcılık, fotoğrafın konusuyla olan ilişkilerinin estetik 

düzeyde ne şekilde ifade edildiğine bakılacaktır.  

 Seçici Kurul değerlendirmesinde gizlilik ilkesi esastır. Seçici Kurul tarafından yapılan 

değerlendirme sonucunda hiçbir eserin ödüle layık görülmemesi durumunda 

Gazimağusa Belediyesi yarışmayı iptal etme hakkına sahiptir. 

 

 Yarışma sonuçları 6 Mayıs 2024 tarihinden itibaren Gazimağusa Belediyesi’nin 

internet ve sosyal medya sayfalarında yayınlanacak, yerel basın da bilgilendirilecektir. 

 

 

SEÇİCİ KURUL 

Yrd. Doç. Dr. İsmail Gökçe (DAÜ) (Fotoğraf Sanatçısı/Akademisyen) 

Kadir Kaba (Fotoğraf Sanatçısı/Araştırmacı) 

Hasan Bağlar (Fotoğraf Sanatçısı) 

Dr. Asuman Korukoğlu Kuyucu (Çevre Eğitimi ve Yönetimi Uzmanı - Kuş Gözlemcisi) 

Onursal Akdeniz (Gazimağusa Belediyesi Kültür Şube Amiri) 

 

 

 

ÖDÜLLER  

 Yarışma sonucu ödül alan ve sergilenmeye değer fotoğraflardan oluşan bir sergi 

açılacak ve Gazimağusa Belediyesi’nin web sitesinde kullanılacaktır.  

 1. olan yarışmacıya 15000 TL 

 2. olan yarışmacıya 10000 TL 

 3. olan yarışmacıya 5000 TL  

 Mansiyon alan fotoğraf/fotoğraflara 3000 TL ödül verilecektir.   

 Tüm Yarışmacılara “Katılım Sertifikası” verilecektir.  

 Dereceye giren Yarışmacılara ödülleri sergi açılış günü takdim edilecektir. 

 

Yarışma takvimi aşağıdaki gibidir: 

 

YARIŞMANIN DUYURULMASI 20.03.2024 

YARIŞMA KATILIMI İÇİN SON TARİH 29.04.2024 

YARIŞMA SEÇİCİ KURULUNUNTOPLANMASI VE 
KAZANANLARIN BELİRLENMESİ 02.05.2024 

KAZANAN FOTOĞRAFLARIN DUYURULMASI TÜM 
YARIŞMACILARA SERTİFİKALARIN ve ÖDÜLLERİN VERİLMESİ Sergi Açılış Günü 

 

 



İLETİŞİM  

Detaylı bilgi için Gazimağusa Belediyesi’nin www.gazimagusabelediyesi.org adresini ve 

sosyal medya hesaplarını inceleyebilir, sorularınız için 03926300500’nolu telefonu arayabilir, 

05488166002 WhatsApp hattından bilgi alabilirsiniz. 
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